«       »

Претензия
Благодарность

Телефон
Электронная почта
Почта России

Отделение Банка
Ответ не требуется

Причина Вашего обращения:

Желаемый способ получения ответа:

Пожелание
Другое

от юридического лица/
индивидуального предпринимателя

Отметка Банка

ЗАЯВЛЕНИЕ

ОСТАВЬТЕ ВАШ ОТЗЫВ

О РАБОТЕ БАНКА

место для печати с датой, наименованием отделения и подписью
сотрудника, принявшего заявления

Комментарии дополнительного офиса

В ПАО «МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК»

(Наименование организации)

(ИНН)

(Должность и ФИО контактного лица)

Телефон:

(расшифровка подписи)(подпись)(дата принятия заявления)
20      г. мп

Настоящим я даю свое согласие ПАО «МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК», место нахождения: 107045, г. Москва, переулок Луков, д.2, стр.1, (далее — Банк),
в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» на обработку моих персональных данных, указанных
в настоящем заявлении, и подтверждаю, что, дав такое согласие, я действую добровольно и в интересах организации, представителем которой я являюсь.
Под обработкой персональных данных понимается любое действие (операция) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием
средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение,
уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ), получение, объединение, блокирование, удаление,
уничтожение персональных данных,
Целью обработки персональных данных является:
− работа с моим  заявлением;
− проведение статистических и иных исследований в рамках моего заявления.
Настоящим подтверждаю, что данное согласие действует до момента его отзыва. Согласие может быть отозвано путем предоставления мною письменного
уведомления Банку при условии установления моей личности. При этом признаю, что в  случае отзыва согласия, Банк вправе не прекращать обработку
моих персональных данных и не уничтожить их в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, в том числе, если сроки хранения
персональных данных, предусмотренные законодательством Российской Федерации, не истекли.